
ZARZĄDZENIE NR  167/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

 

w sprawie określenia miejsc, w których można złożyć formularz zgłoszeniowy zadania  

do Budżetu Obywatelskiego Miasta Głowna na 2020 roku oraz zagłosować na wybrane zadanie 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i 1815) oraz uchwały Nr LXV/438/2018 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Głowna, zmienionej uchwałą Nr XVI/149/19 Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 2 października 2019 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określam miejsca, w których osobiście można otrzymać i złożyć formularz zgłoszenia 

zadania do realizacji w ramach  Budżetu Obywatelskiego Miasta Głowna na 2020 rok: 
 

1) Urząd Miejski w Głownie ul. Młynarska 15 pok. 5 (punkt informacyjny); 

2) Urząd Miejski w Głownie ul. Dworska 4 pok. 1; 

3) Urząd Miejski w Głownie ul. Norblina 1 pok. 10. 

 

2. Formularz zgłoszenia zadania można otrzymać i złożyć w dniach od 18 listopada do 1 grudnia 

2019 roku w godzinach 8.00-16.00 (w dni robocze). 

 

3. Dodatkowo, ustalam wydłużony czas wydawania i przyjmowania formularzy zgłoszeniowych 

w punkcie informacyjnym w Urzędzie Miejskim w Głownie przy ul. Młynarskiej 15 w dniach 21 i 28 

listopada 2019 roku w godzinach 8.00-18.00. 

 

4. Formularz zgłoszeniowy można również pobrać i złożyć za pośrednictwem portalu  

https://budzet.glowno.pl w dniach od 18 listopada do 1 grudnia 2019 roku przez całą dobę. 

 

§ 2. 1. Określam miejsca, w których osobiście można otrzymać i złożyć kartę do głosowania  

na zadania do realizacji w ramach  Budżetu Obywatelskiego Miasta Głowna na 2020 rok: 
 

1) Urząd Miejski w Głownie ul. Młynarska 15 pok. 5 (punkt informacyjny); 

2) Urząd Miejski w Głownie ul. Dworska 4 pok. 1; 

3) Urząd Miejski w Głownie ul. Norblina 1 pok. 10. 

 

2. Kartę do głosowania można otrzymać i złożyć w dniach od 24 lutego do 8 marca 2020 roku 

w godzinach 8.00-16.00 (w dni robocze). 

3. Dodatkowo, ustalam wydłużony czas wydawania i przyjmowania kart do głosowania w punkcie 

informacyjnym w Urzędzie Miejskim w Głownie przy ul. Młynarskiej 15 w dniach 27 lutego 

i 5 marca 2020 roku w godzinach 8.00-18.00. 

 

4. Głosować można również za pośrednictwem portalu  https://budzet.glowno.pl w dniach od 24 lutego 

do 8 marca 2020 roku przez całą dobę. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

Burmistrz Głowna  

       /-/ 

Grzegorz Janeczek   

http://www.budzet.glowno.pl/
http://www.budzet.glowno.pl/

